西北师范大学关于2025年秋季学期学位课程线下面授及考试相关工作的通知：
  各位同学们大家好，接院校通知，为做好2025年秋季学期学位课程教学及考试工作，现将相关事宜通知如下：
一、2024级专升本学生部分学位课程线下面授工作安排
（1） 线下面授安排

[image: ]

（2） 上课准备：笔记本、黑色中性笔。
注意：线下面授教学期间，学生须及时签到，签到情况将纳入平时成绩。请同学们积极按时参加！

二、2024级专升本学生学位课程考试安排
[image: ]

三、2025级专升本学生学位课程考试工作安排
[bookmark: _GoBack][image: ]

注意：
学位课程线上考试，对应层次专业学生必须都参加！！！不论是否申请学位证！！！请所有同学务必重视，认真对待，争取一次就及格！！！尤其是需要申请学位证的同学，不仅及格争取拿高分！！！
线上考试课程若有挂科将无法按时毕业（延期毕业一年），请务必引起重视！！！

image1.png
B smwe HRRE Fre] Ei
FHHH AL a .’ - PEILST A AT
| CRAEE ) GLEE LY 12 A 14 H 9:00-12:00 B AR T
9 HAEEL ™ Lmd e h PEALIT K ¥ 4T
2 YT ANEJLREH LY | 12 14 H 14:30-17:30 RRRAHE T
LSBT AT
3 CENHERD LETES 3] 12 ] 14 H 9:00-12:00 &%&%nz

——

image2.png
(=) B4

F ELd
T soum ARHE L] e
U mErew NELEKALEY | 12 20 F 8:00-10:00
v | [immnew | wmaren
3 | wEtw AL

12 A 20 H 10:30-12:30 & l’.bﬂ
4 | memkrew | meamkwmon: wER
s | mwrew R
6 | wnmEty QIHAORE | 1220 F 14:00-16:00

(=) 4%
HEEE A i e
2021 BT AR B R A FERE -

1 ERMASE 12 A 20 H 16:30-18:30
2 | mpew Wi wrm
3| wmEew PRt 127 21 B 10016300 | EIR

THERE

EREFYE

image3.png
.3
8 SmHR HRAA R Bk
1| BGEEIEERL LLEiS g 12 A 21 H 8:00-10:00
2 el AHLE
3 BHEATEL paks: o
1 fit¥EEL PEME LI ()
5 LRI ARITRE 12 A 21 H 10:30-12:30

i ey B
6 Piditd UFER L BHR
T | BABGRHA G | BRSNS ik
8 HEE Ry
9 | BEEGhHE L | BEBRNH ¥ S

12 A 21 B 14:00-16:00

10 el Flik
u HEPEL WO 12 A 21 H 16:30-18:30